SYMMACHUS.	LXX INTERPRETES.	THEODOTIO
1. Humilis et inculpatus.	1. In tituli inscriptionem.	1.
2. Donec transeat obtrektor.	2. Donec transeat iniquitas.	2.
5. In medio leonum audacium dormivi.	5. De medio catulorum leonum : dormivi.	5. . . dormivi cum consumentibus.
Hasta.	Telum. V, VI, id.	Telum.
7.	7. Foveam. Ἄλιος, lacum.	7.
8. Firmum cor meum, Deus, firmum cor meum.	8. Paratum cor meum, Deus, paratum cor meum.	8.

Notae et variae lectiones ad Psalmum LVI.

ἐκοιμήθην. Illud vero λάκκον haud dubie lapsus librarii est pro λέβητον. Quod spectat autem ad versionem Symmachii, lectio Drusii praepostere posita videtur, vocem εὐθαρσῶν vel ex alia versione, vel ex altera Symmachii editione petitam putamus : in Drusiana item lectione vox ἰσχυρῶν, leonum, non exprimitur. Caeteroquin si Drusii lectionem sic restituamus, Σ., μετὰξὺ λεόντων ἐκοιμήθην φλεγόντων,

melius quadrabit ad Hebraicum, quam lectio Eusebii, quae est fortasse alterius interpretis, vel ex altera Symmachii editione petitur. Certe Symmachus psalm. em, 4, כִּלְיָ vertit φλόξ, flamma.

Hib. Ἄ., δόρου. Sic Agellus.

V. 7. Ἄλλος, λάκκον. Sic unus codex.

V. 8. Σ., ἔδραία etc. Sic tres mss. ex Theodoro, et Drusius.

PSALMUS LVII.

ΣΥΜΜΑΧΟΣ.	Θ.	ΘΕΟΔΟΤΙΩΝ.
5.	5. Συμπλέκουσι. Ε', διασταθμίζονται.	5. Διασταθμίζονται.
4. Οἱ λαλοῦντες ψευδῆ.	4. Ἐλάλησαν ψευδῆ.	4.
5, 6. Ὡς ἀσπίδι κωφῆ, βοούσῃ ὡτίον αὐτῆς, ἔνα μὴ ἀκούσῃ φωνῆν.	5, 6. Ὡς ἀσπίδος κωφῆς καὶ βοούσης τὰ ὡτα αὐτῆς ἥτις οὐκ	5, 6. Ἐπαρόντων, φαρμάκων φαρμακισμένου παρὰ σοφοῦ.

SYMMACHUS.	LXX INTERPRETES.	THEODOTIO.
5.	5. Complicant. V, librant.	5. Librant.
4. Loquentes falsa.	4. Locuti sunt falsa.	4.
5, 6. Sicut aspidi surde, obturanti auriculam suam, non audit	5, 6. Sicut aspidis surde et obturantis aures suas : quae non ex-	5, 6. Incantantium, veneficium educti a sapiente.

TO EBPAIKON	TO EBPAIKON Ἑλληνικοῖς γραμμασι.	AKYΛAΣ.
אשר ראדשמוע לקול בולחשים תנב הברים בתנב		
8 וביאסו נבוֹ-מים ותלכוֹ-לבוֹ ידרך הצו נבוֹ יתבולֵלִי	8.	8.
9 נבוֹ שבוֹלל המס יתקֵן : פל אשת בלֵה־הו שביש	9.	9. Ὁμοίως γῆς ἐντέρω τακὲν πορεύεται, ἔκτρομα γυναικὸς, οὐ μὴ ὀραματισθῶσιν ἕλιον.
10 במרמם יביש סורתוֹם אמו נבוֹ-חי נבוֹ-תהן ושערה	10.	10. Αἰκαπήσει.
11 ישמה צדיק כִּי-הוה נקם פעמוֹ ירחץ בדם הרשע	11.	11.

VERSIO HEBRAICI TEXT.	VULGATA LATINA.	AQUILA.
diet ad vocem mussitantium, iungentis conjunctiones docti. <i>Hieron.</i> , sicut reguli surdi obturantis aurem suam : ut non audiat vocem murmurantium, nec incantatoris incantationes callidas.	audiet vocem incantantium, et venefici incantantis sapienter.	
8. Liquescent sicut aque, ambulabunt sibi ipsis. <i>Hieron.</i> , dissolvantur quasi aque que fluunt.	8. Ad nihilum devenient tamquam aqua decurrens.	8;
Tendit sagittas suas ac si exciderentur. <i>Hieron.</i> , intendit arcum suum donec conterantur.	Intendit arcum suum, donec infimentur.	
9. Sicut limax liquefactionis ibit : abortivus mulieris, ne videant solem. <i>Hieron.</i> , quasi vermis tafectus pertranseat : quasi abortivum mulieris, quod non vidit solem.	9. Sicut cera que fluit auferentur, supercecidit ignis, et non viderunt solem.	9. Similiter ac vermis terre liquefactus abiit, abortivum mulieris, nequaquam viderint solem.
10. Antequam intelligant spine vestrae rhamnum, sic viventem, sic ira, turbine rapiet eum. <i>Hieron.</i> , antequam crescant spine vestrae in rhamnum, quasi viventes, quasi in ira tempestas rapiet eos.	10. Priusquam intelligerent spine vestrae rhamnum, sicut viventes, sic in ira absorbet eos.	10. Turbine auferet.
11. Laetabitur justus cum viderit ultionem, pedes suos lavabit in sanguine impii. <i>Hieron. id.</i>	11. Laetabitur justus cum viderit vindictam : manus suas lavabit in sanguine peccatoris.	11.